205 i art. 208 ustawy  
z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne.  

W skład nieruchomości wchodzą: 

1. Grunty o ogólnej powierzchni  - 0,1900 ha, 
w tym:  
- grunty orne:  0,1900 ha, (w tym kl: RIVa - 0,1900 ha) 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 75 700,00 zł brutto 
(słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy siedemset 00/100 złotych) 

Wadium wynosi: 15 200,00 zł 
(słownie: piętnaście tysięcy dwieście 00/100 złotych) 

Minimalne postąpienie:  760,00 zł 
(słownie: siedemset sześćdziesiąt 00/100 złotych) 

Na podstawie ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług cena zawiera podatek VAT zgodnie  
z obowiązującymi przepisami w dacie zawarcia umowy sprzedaży.  

Cena wywoławcza przedmiotowej nieruchomości została obniżona w stosunku do ceny wywoławczej  

z pierwszego przetargu o 10% tj. o kwotę 8 400,00 zł (słownie: osiem tysięcy czterysta 00/100 złotych) 
i zawiera koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży. 

Nieruchomość sprzedawana jest zgodnie z wyrysem z mapy ewidencyjnej oraz wypisem z ewidencji 
gruntów i budynków wydanymi przez właściwego Starostę Powiatowego. W związku z powyższym